2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

02 апреля  2019 года

№ 13
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки   от  07.12.2018 № 88 «О бюджете городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет депутатов  р е ш и л :
1. Внести в решение Совета депутатов от  07.12.2018 № 88  «О бюджете городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 01.02.2019 № 2, от 01.03.2019 №9) следующие изменения:
1.1. В статье 9 подпункт 1 пункта 2 изложить в  следующей редакции:
«1) субсидии юридическим  лицам  (за исключением субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и некоммерческим  организациям), в случае, если  указанные средства перечисляются в  соответствии с  нормативными правовыми актами, устанавливающими порядок (правила) предоставления субсидий, договорами или  соглашениями в  порядке финансового  обеспечения расходов;»
1.2.  Статью 13 дополнить пунктами 15 и 16 следующего содержания:

«15)на финансовое  обеспечение  затрат юридическим  лицам, индивидуальным  предпринимателям, управляющим многоквартирными домами, связанных с  содержанием муниципального жилищного фонда, включающего в  себя  жилые помещения специализированного жилищного фонда;
16) на  возмещение затрат в связи с выполнением работ по  благоустройству дворовых территорий в  рамках  МП «Формирование современной городской  среды на  территории городского округа город  Кулебаки Нижегородской области на  2018-2024 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

     С.Б.Борисов